(quatro inteiros e dezoito décimos por cento), incidente sobre as tabelas de 

subsídios vigentes, passando as tabelas a vigorar na forma do Anexo II. 

Art. 4º O valor do vencimento do nível CC3 da tabela salarial dos cargos 

em comissão e funções de confiança do Poder Legislativo passa a ser de 

R$7.919,68 (sete mil, novecentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos), já 

incluída a revisão e o reajuste salarial estabelecidos nesta Lei. 

Art. 5º A revisão monetária e o reajuste salarial estipulados nesta Lei 

incidem sobre vencimentos e vantagens, passando as tabelas salariais a vigorar